
3904416975

Leisehäcksler 
PWH2800C3 Parkside 
LB2

Hauptartikel Ersatzteilliste

154120 - 0110 - PWH2800B2 - - 3904416975

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
A *3904409023 Netzkabel mit Stecker H07RN-F 2x1.5mm2x350 EU-

Stecker
1

A *02798223 Senkschraube 4.2x13 DIN 7982 Rd 4.2x13 4

A *3904409024 Schalterabdeckung 5

A *3904409002 Wippschalter K2-2-231 4C / 250V / 14(14)A 6

A *3904409004 Überlastschutz 13A 7

A *5904408013 Ein/Aus-Schalter KJD17 / 16(12)A / 250V 8

A *3904409027 Einfülltrichter 9

A *02012506 Scheibe A8 - Ø8,4 / Ø16 x 1.6, Form A, 
verzinkt. DIN125

13

A *3904409042 Abdeckung Auffangbehälter 15



3904416975

Leisehäcksler 
PWH2800C3 Parkside 
LB2

Hauptartikel Ersatzteilliste

154120 - 0110 - PWH2800B2 - - 3904416975

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
A *3904409015 Auffangbehälter kpl. 16-23,4

A *02798153 Schraube LI F ST 4.2x16-F-H 22

A *3904409028 Linke Auflage 24

A *3904409029 Rechte Auflage 25

A *3904409030 Gestell 27

A *3904409016 Stützfuß 29

A *3904409031 Rad Ø175 / 15 x 49 30,94

A *3904409032 Radkappe 38 x 38 x 6,5 31

A *1910103004 Flanschmutter M8, verzinkt, DIN6923 32

A *3904409018 Buchse Ø15/10x33,5 33

A *02144006 Scheibe A10 Ø20/Ø10x2,4, verzinkt, 
DIN1440

34

A *3904409019 Radachse M8 / Absatz Ø 9,8 x 58 / Welle Ø 
13,5

35

A *3904409033 Motorabdeckung 37

A *3908201063 Senkschraube M4x12 40

A *3904409009 Messerwalze 41

A *3904409010 Druckplatte 42

A *3904409040 Passfeder 10x8x55 45

A *02098506 Sechskantmutter selbstsichernd M10 46

A *3904409034 Knauf kpl. M10 48

A *3904409035 Motorgehäuse 49

A *3309650008 Rillenkugellager 6202U Ø35xØ15x11 72

A *3904409036 Rotor 73

A *3904409037 Stator 79

A *06406000 Rillenkugellager 6000-2RS Ø26xØ10x8 80

A *3904409045 Kohlebürstenhalterung kpl. 81,84



3904416975

Leisehäcksler 
PWH2800C3 Parkside 
LB2

Hauptartikel Ersatzteilliste

154120 - 0110 - PWH2800B2 - - 3904416975

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
A *3904409007 Kohlebürstenhalter 82

A *3904409008 Kohlebürstensatz (1 Satz = 2 Stück) 13,8x7,3x20,8 83

A *5903702011 Kondensator 0,33 µF / 250V 89

A *3904409038 Induktionslicht 90

A *3904409006 Stopfer 95

A *02799104 Senkschraube DIN 7991 M4x16 107

A Zubehör01091106 Sechskantstiftschlüssel SW 5 o.Abb.

A Zubehör3401203030 Steckschlüssel SW13 SW13 o.Abb.

!!! Wussten Sie schon: Ab sofort können Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und 
Ersatzteile sowie Zubehör direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier: 
https://www.scheppach.com/Shop.aspx


